
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Scoala Primara Floresti

Adresa: or.Floreşti, str. Ion Creanga 5

tel./0250/21449 ;  069927769

E-mail:  primara.floresti@gmail.com

Achizitii.md ID 21129809     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1702383927317

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru semestrul I 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15850000-1 Paste fainoase kg 1045 25,83 31,00 26992,35 32395,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15831200-4 Zahar kg 435 22,04 23,80 9587,40 10353,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15872400-5 Sare iodata kg 100 5,92 7,10 592,00 710,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15863200-7 Ceai negru kg 25 175,00 210,00 4375,00 5250,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15331427-6 Pasta de tomate kg 87 49,17 59,00 4277,79 5133,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15421000-5 Ulei rafinat L 310 20,75 24,90 6432,50 7719,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15612100-2 Faina de griu kg 115 7,07 8,48 813,05 975,20 01.01.2024-30.06.2024

8 15614100-6 Hrisca kg 350 15,42 18,50 5397,00 6475,00 01.01.2024-30.06.2024

9 03211200-5 Crupe de porumb kg 290 9,33 11,20 2705,70 3248,00 01.01.2024-30.06.2024

10 03211900-2 Crupe de orz Arpacas kg 290 5,98 7,18 1734,20 2082,20 01.01.2024-30.06.2024

11 15625000-5 Crupe de gris kg 115 8,95 10,74 1029,25 1235,10 01.01.2024-30.06.2024

12 15811000-6 Pesmeti macinati kg 115 37,04 40,00 4259,60 4600,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15551300-8 Iaurt din fructe buc 5800 6,94 7,50 40252,00 43500,00 01.01.2024-30.06.2024

14 15612420-1 Praf de copt kg 18 108,33 130,00 1949,94 2340,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 1: 110397,78 126015,50

1 03222320-2 Mere kg 1160 8,32 8,99 9651,20 10428,40 01.01.2024-30.06.2024

2 03221113-1 Ceapa kg 400 12,96 14,00 5184,00 5600,00 01.01.2024-30.06.2024

3 03221112-4 Morcov kg 175 14,63 15,80 2560,25 2765,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 4: 17395,45 18793,40

127793,23 144808,90

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 1 diverse produse alimentare

Lot 4 Fructe si legume

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2023-12-19T09:13:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




